

Meniu

by Gelato di Luca

Prețurile afișate sunt orientative și pot suferi modificări.
Pentru informații actualizate, vă rugăm să consultați meniul din locație.

Meniul este în curs de actualizare. Ne rezervăm dreptul de a modifica
prețurile fără notificare prealabilă.



Menu

by Gelato di Luca



Arancini în sos roșu 400g

Ingrediente: Sos de roșii 150g, Orez risotto 100g, Grana padano 30g, Vin alb, Ceapă, Oregano, Busuioc, Sare, Zahăr, Piper negru, Sos Bolognese 50g.

Alergeni: conține lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 797 kJ/191 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,4g; Glucide 20,1g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 9,4g; Sare 1,4g.



40 LEI **doar sâmbăta și duminica

Antipasto 270g



Ingrediente: Roșii cherry 40g, Prosciutto crudo 40g (conservant/E250, antioxidant/E300), Prosciutto cotto 40g (antioxidant/E316, conservant/E250, Salam Milano 35g (antioxidant/E301; conservanți/E250 E252), Salam picant 35g (antioxidant/E316, conservanți/E250, E252), Măsline 30g, Grana padano, fistic, rucola, ulei extra virgin de măsline.

Alergeni: conține lactoză, fistic. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 948 kJ/227 kcal; Grăsimi 16,6g, din care acizi grași saturați 6,1g; Glucide 2,4g, din care zaharuri 1g; Proteine 16,6g; Sare 2,5g.

42 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Focaccia 300g

Ingrediente: Panini 280 g, ulei extravirgin de măsline 20 g, oregano, rozmarin, sare.

Alergeni: conține gluten. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1097 kJ/262 kcal; Grăsimi 9,2g, din care acizi grași saturați 1,4g; Glucide 37,8g, din care zaharuri 0,4g; Proteine 5,4g; Sare 2,3g.



25 LEI



Bruschette 320g

Ingrediente: Roșii 130g, Pâine 90g, Grana 30g, Prosciutto 20g, Mortadella 20g, Rucola, Ceapă roșie, Busuioc, Sare, Piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 797 kJ/191 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,4g; Glucide 20,1g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 9,4g; Sare 1,4g.

32 LEI

Salate



Salată Caprese 340g

Ingrediente: Roșii 130g, Buffala 125g, Focaccia 85g, ulei extravirgin de măsline, oțet balsamic, busuioc, sare, piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 756 kJ/181 kcal; Grăsimi 13,8g, din care acizi grași saturați 6,7g; Glucide 8,3g, din care zaharuri 2,9g; Proteine 5,8g; Sare 0,9g.

34 LEI

Salată cu Creveți 420g

Ingrediente: Creveți 120g, salată iceberg 100 g, portocale 60g, lămâie 20g, fructe pădure (congelate) 50g, roșii cherry 50g, rucola 20g, ulei extravirgin de măsline 20g, muștar, miere de albine, unt, usturoi, sare, piper negru.

Alergeni: conține lactoză, muștar, crustacee. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 417 kJ/100 kcal; Grăsimi 6,8g, din care acizi grași saturați 1,6g; Glucide 4,4g, din care zaharuri 3,3g; Proteine 4,6g; Sare 1,1g.

45 LEI



Ambalaj: 3 Lei

Burrata Caprese 390g

Ingrediente: Burrata 125g, Roșii cherry 100g, Focaccia 100g, Prosciutto crudo 34g (conservant/E250, antioxidant/E300), Rucola 18g, Ulei extravirgin de măsline 10ml, Otel balsamic 3ml, Busuioc 1,5g, Frunze pătrunjel 1,5g, Sare 1g, Piper negru 0,5g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 837 kJ/200 kcal; Grăsimi 13,5g, din care acizi grași saturați 6,1g; Glucide 11,6g, din care zaharuri 1,8g; Proteine 7,5g; Sare 1,5g.



42 LEI

Salată Caesar 480g

Ingrediente: Salată Iceberg 150g, Piept pui (produs congelat) 120g, Sos Caesar 65g (sos maioneză 50g, piper, parmezan, sare, anșoa, usturoi), Rosii cherry 50g, Focaccia 20g.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă, pește. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 878 kJ/210 kcal; Grăsimi 10,2g, din care acizi grași saturați 1,6g; Glucide 4,7g, din care zaharuri 1,8g; Proteine 6,6g; Sare 2,3g.



34 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Crispy cu Cartofi prăjiți 450g

Ingrediente: Cartofi prăjiți 250g (produs congelat), Crispy de pui 200g (piept pui 100g, pesmet panko 50g, ouă 50g, făină albă de grâu), Ketchup 50g.

Alergeni: conține gluten, ouă. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 911 kJ/218 kcal; Grăsimi 10,2g, din care acizi grași saturați 4,3g; Glucide 22,1g, din care zaharuri 2,8g; Proteine 7,9g; Sare 0,5g.



36 LEI

Fritto Misto 400g



Ingrediente: Mixt fructe de mare (produs congelat) 200g, Sos Homemedede 50g (sos maioneză 45g, ceapă, capere, lămâie), morcovi 40g, țelină 40g, zucchini 40g.

Alergeni: conține ouă, țelină, moluște, creveți. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 572 kJ/137 kcal; Grăsimi 9g, din care acizi grași saturați 1,2g; Glucide 1,7g, din care zaharuri 1,4g; Proteine 11,8g; Sare 0,2g.

75 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Paste

Paste All'Arrabiata 379g

Ingrediente: Sos de roșii 200g, Paste 110g, Roșii cherry 50g, Ulei extravirgin de măsline 6ml, Usturoi 4g, Frunze pătrunjel 3g, Chilizii 2g, Busuioc 2g, Sare 1,5g, Piper negru 0,5g.

Alergeni: conține gluten. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 400 kJ/95 kcal; Grăsimi 1,6g, din care acizi grași saturați 0,2g; Glucide 17,4g, din care zaharuri 2g; Proteine 3,6g; Sare 0,4g.



37 LEI

Spaghetti Napoli 318g

Ingrediente: Sos de roșii 150g, Paste 110g, Sardele (pește) 20g, Măsline negre fără sămburi (stabilizator/E579, acidifiant/E270) 15g, Ulei extravirgin de măsline 8ml, Peperoni 4g, Capere 4g, Usturoi 3g, Frunze pătrunjel 2g, Sare 1g, Piper negru 1g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 520 kJ/124 kcal; Grăsimi 3,5g, din care acizi grași saturați 0,6g; Glucide 18,5g, din care zaharuri 1,7g; Proteine 5,1g; Sare 0,6g.



44 LEI

Spaghetti Bolognese 390g

Ingrediente: Carne tocată porc-vită 150g, Paste 110 g, Sos de roșii 70g, Parmezan 30g, Țelină 20g, Morcovi 20g, Ceapă albă 15g, Ulei vegetal de floarea soarelui 5g, Usturoi 4g, Zahăr 2g, Busuioc 1,5g, Oregano 0,5g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 797 kJ/191 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,4g; Glucide 20,1g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 9,4g; Sare 1,4g.



39 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Spaghetti Carbonara 330g

Ingrediente: Paste 110g, Guanciale 80g (antioxidant/E316, conservanți/E250 E252), Ouă 90g, Parmezan 45g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 1103 kJ/264 kcal; Grăsimi 17,6g, din care acizi grași saturați 7,1g; Glucide 16,3g, din care zaharuri 0,9g; Proteine 10g; Sare 0,7g.



44 LEI

Spaghetti alla Matriciana 360g

Ingrediente: Paste 110g, Sos de roșii 130g, Guanciale 70g (antioxidant/E316, conservanți/E250 E252), Pecorino 35g, Vin alb 10ml, Chilli 7g, Sare 1g, Piper negru 0,5g.

Alergeni: conține gluten. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 853 kJ/204 kcal; Grăsimi 12,7g, din care acizi grași saturați 5,2g; Glucide 16,5g, din care zaharuri 1,5g; Proteine 6g; Sare 1g.



46 LEI

Paste Quattro Formaggio 370g

Ingrediente: Frișcă lichidă 150g (stabilizator/E407), Paste 110g, Mozzarella 30g, Caș afumat 30g, Gorgonzola 30g, Parmezan 20g, Sare, Piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1051 kJ/251 kcal; Grăsimi 16,8g, din care acizi grași saturați 10,7g; Glucide 15,9g, din care zaharuri 1,5g; Proteine 8,8g; Sare 0,7g.



48 LEI

Ambalaj: 3 Lei



Paste cu Creveți și Zucchini 480g

Ingrediente: Creveți 120g (produs congelat), Paste 110g, Zucchini 50g, Roșii cherry 40g, Unt 30g, Vin alb, Usturoi, Pătrunjel verde, Sare, Piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză, crustacee. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 616 kJ/147 kcal; Grăsimi 5,3g, din care acizi grași saturați 3g; Glucide 15,7g, din care zaharuri

56 LEI

Paste cu Ton și Capere 440g

Ingrediente: Sos de roșii 160g, Paste 110g, Ton conservă 80g, Roșii cherry 40g, Măslina 30g, Pătrunjel verde, Capere, Lămâie.

Alergeni: conține gluten, pește. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 462 kJ/110 kcal; Grăsimi 2,2g, din care acizi grași saturați 0,4g; Glucide 15,3g, din care zaharuri 1,7g; Proteine 7,2g; Sare 0,3g.

50 LEI



Paste Pomodoro e Basilico 440g

Ingrediente: Sos de roșii 220g, Paste 110g, Roșii cherry 80g, Parmezan 40g, Ceapă, Ulei de măsline, Busuioc, Usturoi, Zahăr.

Alergeni: conține gluten, lactoză, crustacee. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 797 kJ/191 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,4g; Glucide 20,1g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 9,4g; Sare 1,4g.

37 LEI



Ambalaj: 3 Lei

Pasta con Salsiccia și Friarelli 440g

Ingrediente: Roșii Cherry 180g, Paste 110g, Cârnați Salsiccia 50g, Pecorino 40g, Frișcă lichidă 40g (stabilizator/E407), Friarielli 30g, Roșii cherry 30g, Unt 30g, Vin alb 30g, Ceapă, Morcovi, Țelină, Usturoi, Sare.

Alergeni: conține gluten, lactoză, țelină. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 631 kJ/151 kcal; Grăsimi 8,3g, din care acizi grași saturați 4,9g; Glucide 13,5g, din care zaharuri 1,9g; Proteine 5,4g; Sare 0,8g.



52 LEI

Lasagna 500g

Ingrediente: Lapte 150g, Carne tocată porc-vită 100 g, Mozzarella 100g, Foi lasagna 50g, Sos de roșii 45 g, Făină albă de grâu 30g, Ouă 25g, Pastă roșii, Ulei vegetal de floarea soarelui, Ceapă, Pătrunjel verde, Pecorino, Busuioc, Nucșoară.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 790 kJ/189 kcal; Grăsimi 10,8g, din care acizi grași saturați 4,9g; Glucide 12,7g, din care zaharuri 2,5g; Proteine 10,3g; Sare 0,4g.



45 LEI **doar sâmbăta și duminica

Paste cu Pui & Broccoli 480g

Ingrediente: Frișcă lichidă naturală 150g (stabilizator/E407), Broccoli 120g, Paste 110g, Piept pui 80g, Pecorino 40g, Caș afumat 30g, Ulei extravirgin de măsline, Oregano uscat, Sare, Piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 851 kJ/203 kcal; Grăsimi 12,7g, din care acizi grași saturați 7,3g; Glucide 13,4g, din care zaharuri 1,9g; Proteine 8,7g; Sare 0,7g.



46 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Speciale

Pizza Buffala 520g

Ingrediente: Panini 280g, sos roșii 40g, Fior di latte 100g, Buffala 100g, busuioc proaspăt, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 923 kJ/221 kcal; Grăsimi 9,7g, din care acizi grași saturați 5g; Glucide 22,9g, din care zaharuri 0,7g; Proteine 10,2g; Sare 0,9g.



50 LEI

Pizza Salsiccia si Friarielli 515g

Ingrediente: Panini 280g, sos alb 40g, Fior di latte 100g, cârnați Salsiccia 85g (antioxidanți/E300, E301; corector de aciditate/E262, E331, conservant/E250), friarielli, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 887 kJ/212 kcal; Grăsimi 8,4g, din care acizi grași saturați 4,2g; Glucide 24,3g, din care zaharuri 0,5g; Proteine 9,5g; Sare 1,2g.



50 LEI

Pizza Siciliana 440g

Ingrediente: Panini 280g, sos roșii 40g, Fior di latte 100g, pește Anșoa, capere, măsline negre, busuioc proaspăt.

Alergeni: conține gluten, lactoză, pește. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 903 kJ/216 kcal; Grăsimi 8,1g, din care acizi grași saturați 3,6g; Glucide 27,3g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 8,2g; Sare 1,3g.



50 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Crudo Grana si Rucola 460g

Ingrediente: Panini 280g, sos roșii 40g, Fior di latte 100g, prosciutto crudo 20g, rucola, roșii cherry, parmezan.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 863 kJ/206 kcal; Grăsimi 7,1g, din care acizi grași saturați 3,6g; Glucide 26,5g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 9g; Sare 1,2g.

50 LEI



Pizza Mortadella 480g

Ingrediente: Panini 280g, sos alb 40g, Fior di latte 100g, Mortadella 50g, fistic proaspăt.

Alergeni: conține gluten, lactoză, fistic. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 927 kJ/222 kcal; Grăsimi 8,9g, din care acizi grași saturați 4,8g; Glucide 25,5g, din care zaharuri 0,7g; Proteine 9,6g; Sare 1,1g.

50 LEI



Pizza Vulcano 560g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di Latte 100g, salam 50g, salam picant 50g, cârnați Salsiccia 30g (antioxidanți/E300, E301; corector de aciditate/E262, E331, conservant/E250), ceapă roșie 20g, ardei iute.

Alergeni: conține gluten. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 828 kJ/198 kcal; Grăsimi 4,6g, din care acizi grași saturați 1,5g; Glucide 32,8g, din care zaharuri 1,1g; Proteine 6,1g; Sare 1,2g.

50 LEI



Ambalaj: 3 Lei

Pizza di Luca 560g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, Roșii cherry, Buffala 100g, prosciutto crudo 40g, busuioc proaspăt.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 900 kJ/215 kcal; Grăsimi 9,2g, din care acizi grași saturați 4,8g; Glucide 21,5g, din care zaharuri 0,7g; Proteine 11,6g; Sare 1,3g.



51 LEI



Pizza Margherita 420g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, busuioc proaspăt, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 903 kJ/216 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,6g; Glucide 27,9 g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 8,1g; Sare 1,1g.

33 LEI

Pizza Salami 520g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, Salam dulce 100g (antioxidant/E301; conservanți/E250 E252), ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1022 kJ/244 kcal; Grăsimi 11,6g, din care acizi grași saturați 4,9g; Glucide 23,2g, din care zaharuri 0,5g; Proteine 11,4g; Sare 1,6g.



34 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Prosciutto e Mais 540g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, Prosciutto cotto 100g (antioxidant/E316, conservant/E250), porumb boabe 20g, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 811 kJ/194 kcal; Grăsimi 6,7g, din care acizi grași saturați 3g; Glucide 23,6g, din care zaharuri 0,7g; Proteine 9,2g; Sare 1,3g.



37 LEI

Pizza Capricioasa 600g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, salam dulce 50g (antioxidant/E301; conservanți/E250 E252), șuncă 50g (antioxidant/E316, conservant/E250), ciuperci 50g, măsline negre, anghinare, ouă, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 816 kJ/195 kcal; Grăsimi 8,3g, din care acizi grași saturați 3,5g; Glucide 20,3g, din care zaharuri 0,5g; Proteine 9,4g; Sare 1,3g.



45 LEI

Pizza Tonno e Cipolla 550g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, Ton (pește) 100g, ceapă roșie 30g, ulei extravirgin de măsline, oregano, lămâie.

Alergeni: conține gluten, lactoză, pește. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 852 kJ/204 kcal; Grăsimi 7,5g, din care acizi grași saturați 3,1g; Glucide 22,1g, din care zaharuri 0,8g; Proteine 11,4g; Sare 1g.



40 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Tartufata 460g

Ingrediente: Panini 280 g, sos de roșii 40 g, Fior di latte 100 g, cremă de trufe 20 g, roșii cherry 20 g, busuioc, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 845 kJ/202 kcal; Grăsimi 7,2 g, din care acizi grași saturați 3,3 g; Glucide 26,2 g, din care zaharuri 0,7 g; Proteine 7,6 g; Sare 1 g.



46 LEI

Pizza Quatro Formaggi 480g

Ingrediente: Panini 280g, Fior di latte 100g, frișcă naturală 40g, Gorgonzola 20g, Scamorza 20g, Grana 20g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1069 kJ/255 kcal; Grăsimi 12,4g, din care acizi grași saturați 7,3g; Glucide 24,8g, din care zaharuri 0,5g; Proteine 10,5g; Sare 1,2g.



45 LEI

Pizza Diavola 520g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, salam picant 100g (antioxidant/E301; conservanți/E250 E252), ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 989 kJ/236 kcal; Grăsimi 11g, din care acizi grași saturați 5,7g; Glucide 23,7g, din care zaharuri 0,8g; Proteine 10,4g; Sare 1,5g.



43 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Prosciutto e Funghi 570g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, prosciutto cotto 100g (antioxidant/E316, conservant/E250), ciuperci 50g, ulei extravirgin de măsline.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 757 kJ/181 kcal; Grăsimi 6,3g, din care acizi grași saturați 2,9g; Glucide 21,7g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 8,9g; Sare 1,2g.



39 LEI

Pizza Crudo e Gorgonzola 490g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, prosciutto crudo 40g, gorgonzola 30g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 930 kJ/222 kcal; Grăsimi 8,8g, din care acizi grași saturați 4,6g; Glucide 24,8g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 10,9g; Sare 1,6g.



49 LEI

Pizza Quatro Stagioni 650g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 40g, Fior di latte 100g, prosciutto cotto 50g (antioxidant/E316, conservant/E250), ciuperci 50g, măsline negre 50g, porumb boabe 20g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 780 kJ/186 kcal; Grăsimi 7,8g, din care acizi grași saturați 3,3g; Glucide 19,8g, din care zaharuri 0,6g; Proteine 8,8g; Sare 1,4g.



43 LEI

Ambalaj: 3 Lei

Pizza Vegetariana 440g

Ingrediente: Panini 280 g, sos de roșii 50 g, ciuperci 50 g, zucchini 20 g, măsline negre, ceapă roșie, roșii cherry, busuioc, oregano, vinete 20g.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 637 kJ/152 kcal; Grăsimi 2,6 g, din care acizi grași saturați 0,4 g; Glucide 27,6 g, din care zaharuri 0,8 g; Proteine 4,3 g; Sare 0,9 g.



46 LEI



Pizza Marinara 335g

Ingrediente: Panini 280g, sos de roșii 50g, usturoi, sare, piper, oregano, busuioc.

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100 g:** Valoare energetică: 789 kJ/189 kcal; Grăsimi 2,9g, din care acizi grași saturați 0,4g; Glucide 35,1g, din care zaharuri 0,9g; Proteine 5,1g; Sare 1,9g.

32 LEI

Pizza cu creveți 480g

Ingrediente: Panini 58%, Creveteți 25%, Roșii cherry, Unt, Pătrunjel verde, Vin alb, Usturoi, Fond de pește (maltodextrină, amidon de cartofi, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, grăsimi vegetale de palmier, pudră de PEȘTE COD 8,4%, zahăr, făină de GRAU, extract de drojdie, sare, arome, pudră de ceapă 1,3%, suc concentrat de morcov, fructoză, sos de SOIA, extract din vin alb), Sare, Piper negru.

Alergeni: conține gluten, lactoză, pește, crustacee. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 776 kJ/186 kcal; Grăsimi 5,6g, din care acizi grași saturați 2,4g; Glucide 25,5g, din care zaharuri 0,7g; Fibre 1,6g; Proteine 7,8g; Sare 0,8

55 LEI



Ambalaj: 3 Lei

Extra

Porumb (40g)	6 Lei
Mozzarella (100g)	10 Lei
Prosciutto crudo (60g)	15 Lei
Prosciutto cotto (60g)	13 Lei
Ciuperci (40g)	7 Lei
Salam (60g)	12 Lei
Măsline negre (40g)	7 Lei
Gorgonzola (40g)	13 Lei
Vinete (60g)	6 Lei
Anghinare (30g)	8 Lei
Ceapă (40g)	4 Lei
Parmezan (40g)	10 Lei
Ton (50g)	10 Lei
Ou	4 Lei
Roșii cherry (100g)	7 Lei
Salam picant (60g)	13 Lei
Capperi (40g)	8 Lei
Cremă de trufe (50g)	10 Lei
Ambalaj	+3 Lei

Meniu Desert

Tiramisu 150g

Ingrediente: mascarpone 45g (corector de aciditate/E330), pișcot 35g (agenți de afânare/E500 E500ii), frișcă naturală 30g, cafea preparată, zahăr pudră, gălbenușuri de ou, amaretto.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă. Poate conține urme de alcool. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1238 kJ/296 kcal; Grăsimi 20,8g, din care acizi grași saturați 14g; Glucide 22,3g, din care zaharuri 16,6g; Proteine 4,3g; Sare 0,1g.



20 RON

Cannoli cu Ciocolată sau Vanilie 110g



Ingrediente: cremă 70g (lapte de vacă 33g, frișcă naturală 22g, zahăr, făină albă de grâu, unt, amidon din porumb), cannoli coajă 30g.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1343 kJ/321 kcal; Grăsimi 19,3 g, din care acizi grași saturați 8,9 g; Glucide 31,9 g, din care zaharuri 10,7 g; Proteine 4,3 g; Sare 0,3 g.

20 RON

**Găsiți multe alte sortimente
în vitrina cu prăjituri.**



Ruladă Pavlova 130g

Ingrediente: cremă 70g [frișcă naturală 33g, mascarpone (corector de aciditate/E330), zahăr vanilat, sos de fructe pădure], blat 50g (albuș ou 26g, zahăr 20g, amidon din porumb, suc lămâie).
Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă.

Alergeni: conține gluten, lactoză, ouă. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1116 kJ/267 kcal; Grăsimi 12,7 g, din care acizi grași saturați 11 g; Glucide 33,9 g, din care zaharuri 31,3g; Proteine 3,4 g; Sare 0,1 g. saturați 8,9 g; Glucide 31,9 g, din care zaharuri 10,7 g; Proteine 4,3 g; Sare 0,3 g.

20 RON

Cremeș 150g

Ingrediente: cremă vanilie 175g (frișcă naturală 80g, lapte de vacă 60g, zahăr, făină albă de grâu, unt, amidon din porumb), foaie de cremeș 25g (emulsifianți/E322 soia, E471; acidifiant/E330; conservanți/E200 E202; antioxidant/E307; colorant/E160a).

Alergeni: conține gluten, lactoză. **Informații nutriționale, valori medii pentru 100g:** Valoare energetică: 1072 kJ/256 kcal; Grăsimi 17g, din care acizi grași saturați 14,2g; Glucide 23,3g, din care zaharuri 14g; Proteine 2,3g; Sare 0,2g.

20 RON



**Găsiți multe alte sortimente
în vitrina cu prăjituri.**

Meniu Băuturi

Cafea & Ceai

Espresso Marocchino	15 Lei
Espresso	10 Lei
Cappucino	15 Lei
Espresso doppio	15 Lei
Espresso coretto (espresso + sombuca - 15ml)	18 Lei
Espresso machiato	12 Lei
Latte machiato	20 Lei
Flat white	20 Lei
Affogato	20 Lei
Cafea decofeinizată	15 Lei
Cappucino decofeinizat	18 Lei
Ceai (fructe roșii, mentă, mușetel, ceai negru)	15 Lei
Ice coffee cu înghețată - 400ml	30 Lei
(espresso, gelato vanilie, lapte, frișcă naturală, topping)	
Ice coffee - 400ml	25 Lei
(espresso, lapte, gheață, topping)	
Milkshake (gelato, lapte frișcă naturală) - 400ml	30 Lei

Extra

Lapte vegetal - 70ml	3 Lei
Lămâie stoarsă - 70ml	4 Lei
Miere - 20g	3 Lei
Sirop caramel/zahăr	3 Lei
Topping	3 Lei

Răcoritoare

Apă plată/minerală - 0,33ml	10 Lei
Apă plată / minerală - 0,75ml	15 Lei
Cappy (Pere, Portocale, Piersici) - 250ml	15 Lei
Coca-Cola, Sprite, Fanta, Schweppes	13 Lei
(Mandarine, Tonic, Bitter lemon), Coca-Cola Zero - 250ml	

Soft Drinks

Limonadă clasică (suc lămâie, sirop zahăr, apă) - 400ml	23 Lei
Limonadă cu mentă (sirop, zahăr, suc lămâie, apă, mentă) - 400ml	23 Lei
Limonadă cu portocală (suc lămâie, sirop zahăr, apă, suc portocală) - 400ml	25 Lei
Limonadă cu gref (suc lămâie, sirop zahăr, apă, suc gref) - 400ml	25 Lei
Limonadă cu căpșuni (suc lămâie, sirop zahăr, apă, piure căpșuni) - 400ml **doar în sezon	25 Lei
Fresh portocale - 250ml	25 Lei
Fresh gref - 250ml	25 Lei
Fresh mixt (portocală+gref) - 250ml	25 Lei

Bauturi alcoolice

Bere Corona - 0,35ml **18 Lei**

Bere Peroni - 0,33ml - cu alcool **15 Lei**

- fără alcool **15 Lei**

Vin Alb Italia sticlă - Sticlă **75 Lei**

- Pahar - 150ml **20 Lei**

Vin Roșu Italia sticlă - Sticlă **75 Lei**

- Pahar - 150ml **18 Lei**

Vin Rose Elfo - Sticlă **85 Lei**

- Pahar - 150ml **20 Lei**

Prosecco Solieri - Sticlă **95 Lei**

- Pahar - 130ml **20 Lei**

Prosecco Non-alcoolic - Sticlă **80 Lei**

- Pahar - 130ml **20 Lei**

Digestive

Limoncello - 50ml **15 Lei**

Unicum - 50ml **15 Lei**

Spirtoase

Whisky Jameson - 50ml **20 Lei**

Vodka Tasovska - 50ml **20 Lei**

Sambuca - 50ml **15 Lei**

Cocktail cu alcool

Aperol Spritz (<i>prosecco, aperol, apă minerală</i>) - 250ml	25 Lei
Hugo (<i>prosecco, sirop flori de soc, apă minerală</i>) - 250ml	25 Lei
Gin Tonic (<i>gin, schweppes</i>) - 250ml	25 Lei
Whisky Cola (<i>whisky, cola, lime</i>) - 250ml	25 Lei
Green Apple (<i>vodka, suc de mere, blue curacao, lime</i>) - 250ml	25 Lei
Cuba Libre (<i>rom, cola, lime</i>) - 250ml	25 Lei
Mojito (<i>rom alb, lime, mentă, apă minerală, zahăr brun</i>) - 250ml	25 Lei

Cocktail non-alcoolic

Green Apple (<i>suc de mere, lime, scorțișoară, blue curacao</i>) - 250ml	25 Lei
Hugo (<i>prosecco fără alcool, sirop flori de soc, mentă, lime</i>) - 250ml	25 Lei

Wifi

Username: Di Luca
Password: Pizza1Gelato2

